LEI COMPLEMENTAR Nº 103, DE 14 DE JUNHO DE 2017.

Altera dispositivo da Lei Complementar nº 40 de 4 de abril de 2012 e determina outras providências.
O Povo do Município de Cláudio, Estado de Minas Gerais, por seus representantes legais, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:
Art. 1º  Esta Lei altera dispositivo da Lei Complementar nº 40, de 4 de abril de 2012, que passa a vigorar com a redação constante nesta Lei.

Art. 2º  Fica aberta mais uma vaga para o cargo de Profissional de Educação Física de Esportes.

Art. 3º  Em razão do aumento do número de vagas para o Cargo de Profissional de Educação Física de Esportes, o Anexo 18 da Lei Complementar nº 40, de 2012, passa a vigorar com a redação do anexo único desta Lei.

Art. 4º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Cláudio (MG), 14 de junho de 2017.

JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO

Prefeito do Município